

## - RELATÓRIO DE VENCEDORES COMPLETO -

**NOME DO PROMOTOR:** PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE

**EDITAL / PROCESSO:** 0006-2015 / 0050/2015

**PREGOEIRO RESPONSÁVEL:** NILSE BRESAN

**INÍCIO DA DISPUTA:** 18/05/2015

**OBJETO:** Aquisição de Móveis e Equipamentos de Informática para as Unidades de Saúde do Bairro dos Esportes, Bortolon, Tacca, São Romero e PAM, do Município de Xanxerê-SC.

---

<b>CELI PRODUTOS DE ACO LTDA - EPP</b>	<b>81.340.960/0001-00</b>	<b>605,00</b>
--	---------------------------	---------------

---

**LOTE: 000006 ADJUDICADO** **258,00**

**Lote: 6**

<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>
1	estante em aço, com reforço, capacidade minima de 100kg, 06 prateleiras

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	CELI / EDC 030	2	129,0000	258,00

---

**LOTE: 000008 ADJUDICADO** **347,00**

**Lote: 8**

<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>
1	MESA PARA COMPUTADOR, EM MDF, COM 03 GAVETAS, COM SUPORTE PARA IMPRESSORA, TECLADO E CPU, NA COR BRANCA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	DAL PRA / LG 2710	1	347,0000	347,00

---

---

<b>CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP</b>	<b>07.626.776/0001-60</b>	<b>4.614,00</b>
--	---------------------------	-----------------

---

**LOTE: 000009 ADJUDICADO** **4.160,00**

**Lote: 9**

<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>
1	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA MODO DE OPERAÇÃO ANALOGICO, CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	STERMAX	2	2.080,0000	4.160,00

---

**LOTE: 000017 ADJUDICADO** **216,00**

**Lote: 17**

<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>
1	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, ILUMINAÇÃO HALOGENIO, HASTE FLEXIVEL COM LAMPADA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	METALIC	1	216,0000	216,00

---

**LOTE: 000019 ADJUDICADO** **238,00**

**Lote: 19**

<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>
1	OTOSCOPIO, COM FIBRA OTICA COM NO MINIMO 05 ESPECULOS REUTILIZAVEIS, BATERIA CONVENCIONAL.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	MIKATOS	1	238,0000	238,00

---

---

<b>CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERIN</b>	<b>18.258.209/0001-15</b>	<b>10.389,96</b>
---	---------------------------	------------------

---

**LOTE: 000012 ADJUDICADO** **99,98**

**Lote: 12**

<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>
1	ESCADA COM 02 DEGRAUS, COFECCIONADO EM AÇO/FERRO PINTADO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	OLIMEDIC/OLI 126	2	49,9900	99,98

---

**LOTE: 000013 ADJUDICADO****9.090,00****Lote: 13**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO-MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	WELMY/110 HLED	10	909,0000	9.090,00

**LOTE: 000020 ADJUDICADO****1.199,98****Lote: 20**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	OFTALMOSCOPIO MÍNIMO DE 3 ABERTURAS E 40 LENTES, BATERIA CONVENCIONAL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	MD/OMNI 3000	2	599,9900	1.199,98

**DAL MASO E DAL MASO LTDA****11.244.512/0001-10****2.789,01****LOTE: 000003 ADJUDICADO****2.789,01****Lote: 3**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LONGARINA COM 04 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	plaxmetal	9	309,8900	2.789,01

**EQUIPOS COMERCIAL LTDA - ME****11.674.540/0001-77****1.753,00****LOTE: 000011 ADJUDICADO****577,00****Lote: 11**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CARRO MACA SIMPLES, EM AÇO/FERRO PINTADO, COM GRADES LATERAIS E COLCHONETE

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	SM	1	577,0000	577,00

**LOTE: 000014 ADJUDICADO****536,00****Lote: 14**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	BALMAK	1	536,0000	536,00

**LOTE: 000015 ADJUDICADO****100,00****Lote: 15**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO CONFECCIONADA EM INOX, COM APOIO DE BRAÇO ESTOFADO E ALTURA REGULÁVEL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	SM	1	100,0000	100,00

**LOTE: 000016 ADJUDICADO****340,00****Lote: 16**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	DETECTOR FETAL, PORTATIL E DIGITAL. GARANTIA DE 01 ANO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	CONTEC	1	340,0000	340,00

**LOTE: 000018 ADJUDICADO****200,00****Lote: 18**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	NEGATOSCOPIO, EM AÇO INOX, 01 CORPO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	SM	1	200,0000	200,00

**GESUL COMERCIAL LTDA - ME** **14.711.959/0001-40** **1.078,80**

**LOTE: 000004 ADJUDICADO** **1.078,80**

Lote: 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	cadeira pé palito com encosto e assento estofado em polipropileno

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	PLAX	12	89,9000	1.078,80

**JACKSON NEIMAR PEDRASSANI - ME** **09.552.508/0001-77** **5.920,00**

**LOTE: 000001 ADJUDICADO** **5.920,00**

Lote: 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ARMARIO EM MADEIRA DIMENSÕES MINIMAS DE 180X0,75CM, PORTAS COM PUXADORES E CHAVES E 03 DIVISORIAS INTERNAS, NA COR BRANCA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Fabricação Própria	16	370,0000	5.920,00

**S. F. DOS SANTOS EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - ME** **17.744.989/0001-40** **7.864,25**

**LOTE: 000005 ADJUDICADO** **7.864,25**

Lote: 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Computador Desktop-básico, com processador no mínimo itel core 13 ou AMD A10, memoria RAM, 4Gb, DDR3,1600MHz, disco rigido minimo de 500 GB, monitor de 18,5" (1366x768), mouse UBS, 800 DPI, 2 Botões, scrool (com fio), fonte compativel com o item, sistema operacional Windows 7por (64bits), garantia minima de 13 meses, teclado UBS, ABNT2, 107teclas (com fio), interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI, interfaces de video integrada, unidade de disco ótico CD/DVD ROM.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	NTC/AOC/	5	1.572,8500	7.864,25

**SALVI LOPES & CIA. LTDA - ME** **82.478.140/0001-34** **497,00**

**LOTE: 000010 ADJUDICADO** **497,00**

Lote: 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MESA PARA REUNIÃO, CONFECCIONADA EM MDF, OVAL, DE 2MX1,20M, NA COR BRANCA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	andriei	1	497,0000	497,00

**VINICIUS ANDRE PETRY** **20.591.823/0001-46** **1.134,90**

**LOTE: 000002 ADJUDICADO** **1.134,90**

Lote: 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	televisor LCD, tamanho da tela: minimo de 32', conversor digital, entrada HDMI, portas USB e FULL HD.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	AOC	1	1.134,9000	1.134,90

**TOTAL DO EDITAL** **36.645,92**